Vix quisquam plura in POLYBIO felicius correxit quam REISKIUS, cuius sunt permultae ingeniosissimae suspicione, non paucae quoque emendationes verissimiae. Sed incredibile dictu est, quoties SCHWEIGHAUSERUS optima viri inventa spreverit, ut Codicibus sua auctoritas inviolata constaret. Huiusmodi est quod legitur 15. 30. 8: τὰς θύρας εἶναι δικτυωτὰς διαφανεῖς. Postremam vocem esse glossema vidit REISKIUS, SCHWEIGHAUSERUS retinuit; ne BEKKERUS quidem optime momenti obsecutus est.

In pugna navalı Philippi cum Attalo duo fratres συμπεσόντες ὁ μὲν ἐπτήρει τῶν πολεμικῶν, ὁ δὲ δικτήρει, παραβόλως ἐχρήσαντο τῇ ναυμαχίᾳ, ut est 16. 5. 7. POLYBII manum agnosco, electis τῶν πολεμικῶν, quae librarius, ne quis forte erraret, in textum male sedulus intulit.

Notum est quid Philippus natura dicacior responderit Phaeoneae, iocatus in valetudinem oculorum: Apparet id quidem etiam caeco, ut LIVIUS vertit 32. 34. POLYBIUS cum hoc narrasset, sic pergit 17. 4. 4: Ἡν γὰρ εὔθικτος καὶ πρὸς τοῦτο τὸ μέρος εὖ πεφυκώς. Nemo hucusque vidi inepte addi πρὸς τὸ διαχλευάζειν ἀνθρώπους, etsi illud ipsum vere καὶ τυφλῷ δῆλον. Paullo infra in excursione, quales multas non nimis

eleganter operi suo inseruit, laudat POLYBIUS DEMOSTHENEM *de Corona* § 295, ubi orator enumerat qui viri in quaque Graeciacae urbe patriam prodiderint. Inepte inserta leguntur 17. 4. 2 vocabula: ὅτι Φιλίππῳ συνεμάχουν, quae quam sint ab hoc loco absona sequentia docere poterunt.

Legimus 21. 1. 4 Senatum Aetolis δύο προτείνει γνώμας, ἢ διδόναι τὴν ἐπιτροπὴν περὶ πάντων τῶν καθ' αὐτοὺς, ἢ χίλια τάλαντα παραχρῆμα δοῦνα, καὶ τὸν αὐτὸν ἔχθρὸν καὶ φίλον νομίζειν Ῥωμαῖοις. Apage illud δοῦναι; confer modo 21. 2. 13 ubi ea ipsa verba emendate scripta iterum recitantur.

Graeci sermonis indoles non patitur genuina esse verba, quae leguntur 23. 9. 2. Lycortas legatus ad Ptolemaeum ex Aegypto redux ἀπελογίσατο πρῶτου μὲν τίνα τρόπου καὶ δοῖεν παρὰ τῶν Ἀχαιῶν καὶ λάβοιεν τοὺς ὄρκους ὑπὲρ τῆς συμμαχίας. Quam aliena sint vocabula παρὰ τῶν Ἀχαιῶν, ostendet nona paragraphus ubi recte: αὐτοὶ τε τοὺς ὄρκους ἔδωκαν καὶ παρὰ τοῦ βασιλέως ἔλαβον.

Non dissimile vitium exstat 23. 13. 7 ubi Philippus ἐκαραδόκει τὴν τῶν πρεσβευτῶν παρουσίαν, [πεπεισμένος μηδένα τολμήσειν κατηγορήσειν αὐτοῦ διὰ τὸν Φόβον]. Quae uncinis inclusi, temere illuc illata sunt e § 11.

Turpius etiam erratur 24. 9. a. 2, ubi de Africano: Πάλιν δέ ποτε λόγον ἀπαιτοῦντός τινος ἐν τῷ συνεδρίῳ τῶν χρημάτων ὃν ἔλαβε παρ' Ἀντιόχου ἔχειν μὲν ἔφη [τὸν λόγον], οὐ δεῖν δ' αὐτὸν ὑποσχεῖν οὐδενὶ [λόγον], ubi quae potest esse dubitatio, quin electis iis quae spuria esse indicavi, purior et vero etiam sincerior sermonis forma exeat?